Rumiñahui – Pichincha 

País: Ecuador 

7. Precio del 

Contrato 

Los precios que cobre el Proveedor por servicios prestados en virtud del 

Contrato no podrán ser diferentes de los cotizados por el Proveedor en su 

Oferta. 

El precio del contrato es: USD 50.820,00 (Cincuenta mil ochocientos veinte 

con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), 

valor que grava IVA 0%. 

8. Entrega y 

documentos 

El Instituto Nacional de Estadística y Censos cancelará de manera mensual, 

por los días efectivamente trabajados, una vez prestado el servicio, previa